謹啓

先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 5 年度(第 81 回)鹿児島大学第一内科開講記念会

及び 尾辻豊先生 産業医科大学学長退任祝賀会 を下記の要領で

開催いたします。

前年度同様、今年度も特別講演を開催することとなりましたので、

万障繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

日時： 令和 6 年 2 月 10 日（土）18:00～

場所： 城山ホテル鹿児島 エメラルドホール

会費： 2 万円

謹白

鹿児島大学心臓血管・高血圧内科学

医局長 神田大輔

■受付開始：17 時 30 分

■特別講演：18 時 00 分（エメラルドホール隣）

［ 講師 ］鹿児島大学名誉教授

田中 信行 先生

■ 写真撮影：19 時 10 分（エメラルドホール隣）

※撮影した写真は「心臓血管・高血圧内科学年報」

に掲載されますのでその旨ご了承ください。

■ 祝賀会：19 時 30 分